РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

РАЙОННАЯ  ДУМА
3 созыва
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых решений Районной Думы
муниципального образования Пуровский район

25 декабря 2006 года                                                                                                         г. Тарко-Сале
№ 148
В целях приведения решений Районной Думы муниципального образования Пуровский район в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ямало-Ненецкого автономного округа, а также на основании пункта 3 статьи 34 Регламента Районной Думы муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Пуровской Районной Думы, указанные в приложении к настоящему решению с 1 января 2007 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северный Луч».

	Глава муниципального образования Пуровский район

	Д.Н. Кобылкин

Приложение

к решению Районной Думы

муниципального образования

Пуровский район

от 25 декабря 2006 года № 148

РЕШЕНИЯ

Пуровской Районной Думы, утратившие силу

	1.
	Решение от 26.02.1998 г.
	№ 9
	О Перечне правовых актов муниципального образования Пуровский район, устанавливающих правила и порядок управления муниципальной собственностью, и сроках исполнения;

	2.
	Решение от 19.06.1998 г.
	№ 24
	Об утверждении Положения об Администрации

поселка (села) Пуровского района;

	3.
	Решение от 18.11.1999 г.
	№ 45
	О выполнении решения районной Думы от 06.10.97 г. № 21 «О мерах по исполнению предложений районной Думы по выходу из кризисного экономического состояния»;

	4.
	Решение от 22.06.2001 г.
	№ 36
	О плане приватизации имущественного комплекса Боровинского молочного завода;

	5.
	Решение от 16.01.2001 г.
	№ 5
	О снятии с контроля и продлении сроков исполнения решений районной Думы;

	6.
	Решение от 21.11.2002 г.
	№ 89
	О ходатайстве перед Избирательной комиссией Ямало-Ненецкого автономного округа;

	7.
	Решение от 16.12.2003 г.
	№ 147
	О законодательной инициативе Собрания представителей муниципального образования Тазовский район по внесению в Государственную Думу и Губернатору Ямало-Ненецкого автономного округа проекта закона Ямало-Ненецкого автономного округа «О компенсации гарантированных северных льгот предприятиям традиционных отраслей коренных малочисленных народов Севера в Ямало-Ненецком автономном округе»;

	8.
	Решение от 21.02.2005 г
	№ 197
	Об обращении директора некоммерческой организации «Благотворительный фонд содействия  инвалидам Пуровского района»;

	9.
	Решение от 29.08.2005 г.
	№ 225

	Об отчете Главы муниципального образования Пуровский район перед избирателями;

	10.
	Решение от 29.08.2005 г.
	№ 226

	О досрочном прекращении полномочий Главы муниципального образования Пуровский район;

	11.
	Решение от 5.10.2005 г.
	№ 228

	Об исполнении местного бюджета за 1 полугодие 2005 года;

	12.
	Решение от 5.10.2005 г.
	№ 242

	О выплате компенсаций депутатам Пуровской районной Думы по истечении срока полномочий;

	13.
	Решение от 11.11.2005 г.
	№ 1

	Об избрании счетной комиссии Районной Думы муниципального образования Пуровский район 3 созыва;

	14.
	Решение от 11.11.2005 г.
	№ 4

	О прекращении полномочий счетной комиссии Районной Думы муниципального образования Пуровский район 3 созыва;

	15.
	Решение от 11.11.2005 г.
	№ 9

	О порядке организации и проведения публичных слушаний по проекту решения Районной Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Пуровский район»;

	16.
	Решение от 22.11.2005 г.
	№ 10

	О внесении изменений в решение Пуровской районной Думы от 22 декабря 2004 года №186 «О местном бюджете на 2005 год»;

	17.
	Решение от 16.12.2005 г.
	№ 21

	Об утверждении перечня товаропроизводителей, объёма реализации промысловой пушнины и ставки субсидии на поддержку охотпромысла на 2005 год;

	18.
	Решение от 27.12.2005 г.
	№ 30

	О внесении изменений в решение Районной Думы от 22 декабря 2004 года № 186 «О местном бюджете на 2005 год»;

	19.
	Решение от 8.02.2006 г.
	№ 36

	О Соглашении № 09/01 от 20 января 2006 года о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пуровский район органам местного самоуправления муниципального образования поселок Ханымей;

	20.
	Решение от 8.02.2006 г.
	№ 37

	О Соглашении № 09/02 от 20 января 2006 года о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пуровский район органам местного самоуправления муниципального образования поселок Уренгой;

	21.
	Решение от 8.02.2006 г.
	№ 38

	О Соглашении № 09/03 от 20 января 2006 года о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пуровский район органам местного самоуправления муниципального образования поселок Пурпе;

	22.
	Решение от 8.02.2006 г.
	№ 39

	О Соглашении № 09/04 от 20 января 2006 года о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пуровский район органам местного самоуправления муниципального образования деревня Харампур;

	23.
	Решение от 8.02.2006 г.
	№ 40

	О Соглашении № 09/05 от 20 января 2006 года о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пуровский район органам местного самоуправления муниципального образования село Халясавэй;

	24.
	Решение от 8.02.2006 г.
	№ 41

	О Соглашении № 09/06 от 20 января 2006 года о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пуровский район органам местного самоуправления муниципального образования город Тарко-Сале;

	25.
	Решение от 8.02.2006 г.
	№ 42

	О Соглашении № 09/07 от 20 января 2006 года о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пуровский район органам местного самоуправления муниципального образования село Самбург;

	26.
	Решение от 8.02.2006 г.
	№ 43

	О Соглашении №09/08 от 20 января 2006 года о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пуровский район органам местного самоуправления муниципального образования Пуровское;

	27.
	Решение от 8.02.2006 г.
	№ 44

	О проведении публичных слушаний по проекту решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Пуровский район» (с изменениями от 16 декабря 2005 года);

	28.
	Решение от 8.02.2006 г.
	№ 45

	О социальных стипендиях студентам учреждений высшего и среднего профессионального образования;

	29.
	Решение от 8.02.2006 г.
	№ 46

	О льготах на проезд на маршрутах автобусного сообщения в муниципальном образовании Пуровский район;

	30.
	Решение от 23.03.2006 г.
	№ 56

	О присвоении звания Почетный Гражданин Пуровского района Баяндину Л.С.;

	31.
	Решение от 23.03.2006 г.
	№ 59

	О проведении публичных слушаний по проекту решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 2005 год»;

	32.
	Решение от 20.06.2006 г.
	№ 95

	О Дополнении к Соглашению о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пуровский район органам местного самоуправления муниципального образования поселок Ханымей;

	33.
	Решение от 20.06.2006 г.
	№ 96

	О Дополнении к Соглашению о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пуровский район органам местного самоуправления муниципального образования поселок Уренгой;

	34.
	Решение от 20.06.2006 г.
	№ 97

	О Дополнении к Соглашению о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пуровский район органам местного самоуправления муниципального образования поселок Пурпе;

	35.
	Решение от 20.06.2006 г.
	№ 98

	О Дополнении к Соглашению о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пуровский район органам местного самоуправления муниципального образования деревня Харампур;

	36.
	Решение от 20.06.2006 г.
	№ 99

	О Дополнении к Соглашению о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пуровский район органам местного самоуправления муниципального образования село Халясавэй;

	37.
	Решение от 20.06.2006 г.
	№ 100

	О Дополнении к Соглашению о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пуровский район органам местного самоуправления муниципального образования город Тарко-Сале;

	38.
	Решение от 20.06.2006 г.
	№ 101

	О Дополнении к Соглашению о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пуровский район органам местного самоуправления муниципального образования село Самбург;

	39.
	Решение от 20.06.2006 г.
	№ 102

	О Дополнении к Соглашению о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пуровский район органам местного самоуправления муниципального образования Пуровское;

	40.
	Решение от 20.06.2006 г.
	№ 105

	О законодательной инициативе Районной Думы муниципального образования  Пуровский район;

	41.
	Решение от 20.06.2006 г.
	№ 107

	О возмещении расходов по оплате жилья и коммунальных услуг специалистам бюджетной сферы, проживающим и работающим в поселке городского типа Уренгой;

	42.
	Решение от 4.10.2006 г.
	№ 108
	О создании рабочей группы по приему документов по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования Пуровский район.